
Dodatek č. i ke Smlouvě o dílo 
ze dne 1. 9. 2022

Smluvmí strany:
Zhotovitel: GREEN HEAVEN s.r.o

Val,Hamr 34, okres Tábor, PSČ 391 81 
IČ: 28139160, DIČ : CZ28139160 
e-mail: roman.zeleny@volny.ez 
tel : 603217594
zapsána v OR vedeného Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, odd. C, vložka 19749.

Objednatel: Základní škola, Týn nad Vltavou Malá strana
Žižkova 285
375 01 Týn nad Vltavou
IČ: 60076909, DIČ: CZ60076909

Smluvní strany se s účinností od 1. 2. 2024 dohodly na změně Smlouvy o dílo, jejímž 
předmětem je zajištění pravidelného odvozu vedlejších produktů živočišného původu 3. 
kategorie (VPZP), biologicky rozložitelného odpadu (BRO) a použitých potravinářských olejů 
takto:

Nové znění článku 3. uvedené smlouvy zní:

3. Cena plnění

3.1 Cena plnění je stanovena dohodou podle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění 
a je fakturována vždy následující měsíc po měsíci, v němž došlo k poskytování služeb. 
Cena obsahuje veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením služby, včetně 
veškerých rizik a vlivů během provádění služby. Ceny jsou uvedeny bez DPH
Cena služeb uvedených v čl. 2.1. této smlouvy činí paušálně........... 1 160,- Kč měsíčně.
Uvedená cena zahrnuje odvoz VPŽP, BRO maximálně čtyřikrát v kalendářním měsíci a v 
rozsahu jednoho obalu v rámci jednoho realizovaného odvozu.
Cena za plnění nad rámec smluvní paušální ceny dle článku 3.1. činí:

. za každý další odvezený obal.......................................................................... 130,- Kč.

. za každé další přistavení vozidla...................................................................  160,- Kč.

. za odvoz 1 kg kostí...................................................................................................... 8,- Kč.
Cena za odvoz 1 kg použitých potravinářských olejů................................................ 0,- Kč.

Veškerá ostatní ujednání uvedená ve smlouvě zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je proveden ve dvou vyhotoveních platnosti originálu, z nichž obdrží Zhotovitel 
i Objednatel jeden výtisk.

Podpisy smluvních stran:

V :................ Dne :......

Zhotovitel : . Objednáte

mailto:roman.zeleny@volny.ez

